

ageLOC® LumiSpa™ Accent og IdealEyes (15 ml)

Dine øjne, din historie.

Størrelse: 15 ml



PRODUKTOVERSIGT

Når du har arbejdet sent, festet hele natten eller blot ville ønske, at du kunne sove lidt længere, føler du dig ikke bare træt. Du ser også træt ud! Dette er fordi, huden omkring dine øjne fortæller en historie. Hvilken historie afhænger af, hvor meget kærlighed du giver den.

Giv dine øjne den kærlighed, de fortjener, med ageLOC LumiSpa Accent og IdealEyes. Dette unikke par arbejder sammen om at give dig et friskt og vågent udseende. LumiSpa Accenthovedet med silikonespids er det perfekte tilbehør til dit ageLOC LumiSpa-apparat og hjælper dig med at rense de små, svært tilgængelige områder. Når produkterne anvendes sammen, eksfolierer og genopfrisker Accent og IdealEyes blidt det sarte område omkring øjnene, reducerer mørke rander, poser under øjnene og hævelser, mens de øvre øjenlåg synligt opstrammes og løftes.

Systemet genopfrisker og hydrerer området omkring øjnene og sikrer, at din hud ser glat og hydreret ud efter hver anvendelse – og gør dermed de sene nætter til din egen lille hemmelighed.

TILBEHØR OG EKSTRA PRODUKTER

Både ageLOC LumiSpa IdealEyes og silikonespidserne kan købes separat, hvilket betyder, at brugere fortsat kan nyde deres LumiSpa Accent-oplevelse på en nem og bekvem måde.

MÅLGRUPPE

Systemet er særdeles velegnet til dem, der ønsker et genopfrisket og vågent udseende ved at give ekstra opmærksomhed til huden omkring øjnene, eller dem, som er bekymrede over synlige aldringstegn i dette område, og derfor ønsker at finde en løsning.

PRODUKTFORDELE

- Giver området omkring øjnene et vågent og genopfrisket udseende

- Reducerer forekomsten af mørke rander, hævede øjne, poser under øjnene og træt hud
- Løfter og opstrammer synligt huden under øjnene samt de øvre øjenlåg
- Huden omkring øjnene ser opstrammet ud
- Velegnet til alle hudtyper
- Din hud ser glattere og mere hydreret ud efter hver anvendelse
- Genopfrisker, lysner og hydrerer huden omkring øjnene

ANVENDELSE/PÅFØRING

Sådan monterer du dit ageLOC LumiSpa Accenthoved:

Begynd med at justere bagsiden af Accenthovedet med akslen på dit apparat, og tryk nedad, indtil du hører et klik. Sørg for, at silikonespidsen er placeret korrekt ved at sætte mønsteret på bagsiden af silikonespidsen på linje med spidsen af Accenthovedet og trykke det ned.

Sådan bruger du apparatet:

Påfør forsigtigt ageLOC LumiSpa IdealEyes morgen og aften på huden, specielt under øjenbrynene, på de yderste øjenkroge, hvor der opstår smilerynker, og under øjnene. Undgå kontakt med øjnene eller øjenlågene. For at opnå de bedste resultater skal du massere hvert øjenområde i 30 sekunder hver med ageLOC LumiSpa Accenthovedet. Sørg for at slukke dit LumiSpa-apparat efter 1 minut.

VIGTIGSTE INGREDIENSER

- **Peptidkompleks** – øger den opstrammede effekt og hjælper synligt med at tone den sarte hud.
- **Tetrahexyldecyl-ascorbat** – en stabil, kraftfuld type C-vitamin, der er kendt for sin anti-ageing-egenskaber; reducerer synligheden af linjer og

rynker; toner huden og beskytter din hud mod oxidativt stress.

- **ageLOC patenteret blanding** – vores berømte blanding af anti-ageing-ingredienser, fokuserer på kilden til de synlige tegn på hudens aldring.
- **Klorella-ekstrakt** – et planktonekstrakt med mange aminosyrer (de essentielle byggesten for en ungdommelig, sund hud), der hjælper med at reducere forekomsten af mørke rander under øjnene og synligt opstrammer huden.
- **Squalan** – findes naturligt i din huds lipidbarriere og hjælper med at forebygge tab af fugtighed.

BEVISTE RESULTATER*

Vi snakker ikke kun om resultaterne – vi beviser dem! Fordelene ved ageLOC LumiSpa Accent og IdealEyes er baseret på resultater opnået via en professionel tredjepartsevaluering udført som en 12-ugers in vivo-undersøgelse med 30 kvinder i alderen 25-65 år, som havde løs hud eller fine linjer og rynker omkring øjnene. Kvinderne påførte ageLOC LumiSpa IdealEyes og brugte ageLOC LumiSpa Accent i 30 sekunder på området omkring øjnene to gange om dagen. Undersøgelsen inkluderede deltagerens selv vurdering samt en klinisk og en instrumentel vurdering.

Efter 12 uger, spurgte vi deltagerne om, hvad de syntes. Her er, hvad de sagde:

- 80 % svarede, at deres øjne så friskere eller mere vågne ud.
- 77 % svarede, at systemet synligt reducerede tegn på stress og træthed omkring øjnene.
- 80 % svarede, at den rynkede hud omkring øjnene og øjenlågene var glattere efter brug af systemet.

OFTE STILLEDE SPØRGSMÅL

Kan jeg bruge en anden øjencreme end ageLOC LumiSpa IdealEyes sammen med ageLOC LumiSpa Accent?

Vi har udarbejdet ageLOC LumiSpa IdealEyes specielt til brug sammen med ageLOC LumiSpa Accent og omhyggeligt designet produktet til at beskytte og behandle din hud. ageLOC LumiSpa IdealEyes er det eneste produkt, der er testet til brug sammen med dit apparat – det har en dokumenteret evne til at levere optimale fordele sammen med systemet og fremme en genopfrisket og sund hud omkring øjnene.

Hvorfor påføres ageLOC LumiSpa IdealEyes ikke på øjenlågene?

Vi har udarbejdet vores system til brug omkring øjnene, herunder det øverste af øjenlågene, men ikke udviklet eller testet det til brug på selve øjenlågene. Da huden på øjenlågene er tyndere end i det omkringliggende område, kan produktet trække ud, når det absorberes, hvilket betyder, at det kan komme ind i dine øjne – hvilket selvfølgelig ikke er ideelt. Brug af ageLOC LumiSpa Accent kan forværre dette yderligere, så vær ekstra forsigtig, når du bruger dit apparat. Da undersøgelsen blev udført under tilsyn af en dermatolog og optiker, der sikrede systemets sikkerhed ved korrekt anvendelse, anbefaler vi, at du undgår øjenlågene helt for at få den bedste oplevelse.

Hvordan løfter produktet huden og forhindrer et rynket udseende, hvis jeg ikke bruger det dér?

Når du åbner og lukker øjnene, vil produktet på det omkringliggende område bevæge sig nedad, hvilket fordeler disse fordelagtige egenskaber.

Hvor længe holder en tube ageLOC LumiSpa IdealEyes?

Hvis du bruger produktet som anvist, vil én enkelt tube holde til en hel måned.

Hvor ofte bør jeg skifte silikonespidsen ud?

Ligesom for de originale ageLOC LumiSpa-hoveder anbefaler vi, at du udskifter silikonespidsen hver tredje måned.

Kan jeg bruge ageLOC LumiSpa Accent og ageLOC LumiSpa IdealEyes på våd hud?

Ja, det kan du!

Kan jeg bruge ageLOC LumiSpa Accent og ageLOC LumiSpa IdealEyes i brusebadet?

Vi anbefaler ikke brug af ageLOC LumiSpa Accenthovedet og silikonespidsen i brusebadet, da dette kan forringe deres ydeevne. Det er bedre at bruge dem under tørre forhold.

Hvor meget IdealEyes-creme skal jeg bruge?

Påfør et par dråber på hvert fokusområde, eller brug spidsen af din ringfinger. Sørg for, at du bruger nok creme til at dække øjenområdet. Dette sikrer, at din hud får de optimale fordele, og at din LumiSpa Accent bruges med den rigtige mængde creme til at kunne fungere optimalt.

Kan jeg bruge Accent sammen med en anden creme et andet sted i ansigtet/på kroppen?

Vi har kun testet ageLOC LumiSpa Accent sammen med ageLOC LumiSpa IdealEyes omkring øjnene. Resultater og forbedringer er kun garanteret, hvis systemet bruges til dette område.

Kan jeg bruge ageLOC LumiSpa Accent og IdealEyes i mere end ét minut ad gangen?

ageLOC LumiSpa Accent er udarbejdet og testet til brug i 30 sekunder på hvert øje. Vi anbefaler ikke, at du bruger apparatet i længere tid end dette.

Hvilket materiale skal jeg bruge til at tørre LumiSpa Accent og silikonespidsen af?

Aftør omhyggeligt LumiSpa Accenthovedet og silikonespidsen med en vaskeklud efter hver brug.

Hvad sker der, hvis jeg ikke aftørre ageLOC LumiSpa Accenthovedet og silikonespidsen?

Med tiden vil ageLOC LumiSpa Accenthovedet og/eller silikonespidsen eventuelt ikke fungere korrekt.

Bør jeg smøre IdealEyes på silikonespidsen?

Nej. For at opnå de bedste resultater skal du smøre cremen direkte på huden i stedet for på silikonespidsen.

Hvad er forskellen mellem Intensive Eye Complex og ageLOC LumiSpa Accent og IdealEyes?

De to produkter fungerer forskelligt og giver forskellige fordele. Nutricentials® Intensive Eye Complex hjælper med at give fugt til området under øjnene, hvilket giver huden et genopfrisket udseende, hvorimod ageLOC LumiSpa Accent og ageLOC LumiSpa IdealEyes hjælper med at reducere forekomsten af poser under øjnene, hævelse og mørke rander. De får også huden til at se strammere ud på de øvre øjenlåg og giver dig et genopfrisket, vågent og ungdommeligt udseende.

Vil ageLOC LumiSpa Accent og IdealEyes virke godt sammen med mit grundlæggende daglige hudplejesystem?

Ja, de bør passe fint ind i dit system. Systemet er velegnet til brug sammen med alle Nu Skin grundlæggende daglige hudplejesystemer og -produkter.

Er LumiSpa Accenthovedet en patenteret teknologi?

Ja, ageLOC LumiSpa-apparatet og ageLOC LumiSpa Accenthovedet er dækket af flere udstedte patenter og flere under behandling. Både apparatet og hovedet anvender patentbeskyttet LumiSpa-teknologi.

Under hvilken fase af min rutine skal jeg bruge ageLOC LumiSpa Accent og IdealEyes?

Vi anbefaler, at du bruger ageLOC LumiSpa Accent og IdealEyes, inden du påfører et serum efter eget valg.

For alle spørgsmål vedrørende ageLOC LumiSpa-apparatet henvises til Ofte stillede spørgsmål, brugervejledningen og opstartsguiden til ageLOC LumiSpa.

KOMPLEMENTÆRPRODUKTER

Har du været glad for din oplevelse indtil nu? Hvorfor ikke også prøve disse produkter?

ageLOC LumiSpa Activating Cleansers – når du forsigtigt har fjernet makeup fra dine øjne og læber med Waterproof Makeup Remover, hvorfor så ikke prøve LumiSpa? Nu Skins dobbeltvirkende hudplejesystem vil transformere din dagline rutine og give dig mulighed for at få sundt udseende hud hver dag! Systemet består af en hurtig to-minutters rensning, der giver dig en opfrisket følelse og efterlader en strålende og ungdommeligt udseende teint.

ageLOC Transformation - beriger din hud med effekten af ageLOC® på daglig basis for at gå direkte efter kilden til de synlige tegn på hudens aldring. Disse fire produkter arbejder sammen om at afsløre en ungt udseende hud på otte måder – for et mere ungdommeligt, sundere udseende.

SÅDAN ENGAGERER DU DIT PUBLIKUM ONLINE

#MyAccent #MyIdealEyes #NoMoreBags

INGREDIENSER

Aqua, Glycerin, Dicaprylyl Carbonate, Tribehenin PEG-20 Esters, Dimethicone, Squalane, Cetearyl Alcohol, Cyclopentasiloxane, Octyldodecanol, C12-15 Alkyl Benzoate, Butylene Glycol, Caprylic/Capric Triglyceride, Tetrahexyldecyl Ascorbate, Geranylgeranylpropanol, Pentylene Glycol, PEG-8, Sodium Lactate, Hexylene Glycol, Cyclohexasiloxane, Tribehenin, Ribes Nigrum Seed Oil, Hydrogenated Lecithin, Kappaphycus Alvarezii Extract, Helianthus Annuus Seed Oil Unsaponifiables, Caprylyl Glycol, Hydroxyphenyl Propamidobenzoic Acid, Palmitoyl Hexapeptide-12,

Palmitoyl Tripeptide-1, Palmitoyl Tetrapeptide-7, Caffeine, Bisabolol, Ceramide NG, Chlorella Vulgaris Extract, Adenosine, Cardiospermum Halicacabum Flower/Leaf/Vine Extract, Helianthus Annuus Seed Oil, Schizandra Chinensis Fruit Extract, Narcissus Tazetta Bulb Extract, Darutoside, Rosmarinus Officinalis Leaf Extract, Caesalpinia Spinosa Fruit Extract, Xanthan Gum, Glyceryl Acrylate/Acrylic Acid Copolymer, Carbomer, Sodium Methyl Stearoyl Taurate, PEG-10 Phytosterol, Polysorbate 20, Hydrogenated Phosphatidylcholine, Albizia Julibrissin Bark Extract, Sodium Hydroxide, Lactic Acid, Hydroxyacetophenone, Tocopherol, Ascorbyl Palmitate, Chlorphenesin, Phenoxyethanol, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate.



Dette dokument er til brug for ansatte og uafhængige distributører hos Nu Skin Enterprises EMEA. Det må ikke videregives eller deles med udenforstående.